(GRADUATORIA O AMMISSIONE DI UFFICIO - 
cfr art. 4.4 bando -  E DELL’ AVVISO 
RIPORTANTE MODALITÀ E TERMINI PER LE 
ISCRIZIONI  

28/01/2026 (salvo eventuali avvisi di rinvio) 

CONTRIBUTO DI ISCRIZIONE  
(comprensivo del bollo di € 16,00 assolto in 
modo virtuale) 

€ 3.016,00 (tremilasedici/00) 
Tale importo dovrà essere versato con le seguenti modalità e scadenze: 
I rata 

- € 2.016,00 all’atto della presentazione della domanda di iscrizione; 
II rata 

- € 1.000,00 da pagare entro il 31/07/2026. 

TASSA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO